Tam bien mandatum faciato s. ad causas no basta
la acceptacion ut morte mandantis non expiret finis q
ejus facio que alia contestado la lete q. si de funeris
ff de faciato dies l. nulla cod. eodem tt. d. l. 23. tt. 5.
p. 3. de lo qual seu tige quando imponit la accepta-
cion del mandato nel mandatario no pueedas

adelante et res licetior integras yas mandatis ad
negocium tunc dicitur non esse res integra si mandatarius fecit
preparamenta interim seca y. como sea encomienda se cum amio
querer e di fece se unica suya que se comenzado acomprar maderas
y materiales para e di suya la entienda sedra que res non est
integral pero si hi fece otras cosas extrinsecas como tratar con
el fiscal de la traza y forma de la casa hechas despues el inicio
y otras cosas extrinsecas tunc dicitur res esse integral. Et doctoris
int. mandatum cod. mandati et est bonus testator int. sive uniuersitate
ff. de conductio et causa data ubi nata Barth. n^o 2. Angelas videtur
screta n^o 2. et ibi Misericordias inst. de mandato Paulas de posse
in repetitione legis fin. n^o 36. et 39. ff. de substitutionibus viene ence
la repetitiones delos doctoris de los quales doctoris y testos consta
que entiendan sedi se res est integral quando mandatario interst man
datarij quod mandatum recocetur pero quando no se le sigue nin
quien per suyos dicitur esse res integra arg. C. sive uniuersitatem ff. man
dati ff. mandati. itaq; si mandatario non interst quod mandatum
recoctetur vel contrahatur et si a testis interst quod mandatum
en se uertitur como si lo mandase ante deudor que ovi se acuerda
per finis y q. a pedes y de mandato q. interst fit et si ipsius Petri in
terst ut non finiatur mandatum nichil monus manecatum
morte finitur vel potest revocari. Sopere. Si quis sededit de coram
nobis sicut cum Cornelius de substitutionibus nolant omnes int.
de bianus p. i. de Verbo et legationibus Hieronimus Gabriel.

con pl. 15. n^o 37. lib. i. pue glosa en la se resente por la cedula
cion de Rodriguez Lopez no quedo el obispado de Santiago y bauimus
in ior. effindulta quanto se le sigue ningun per suyo mandato
de que morte mandantis mandatum expiret et astue dicitur
res integra puse en suyo obispado como administrador frece
aumentar lo que se le mandare.

Lo qual se compresa mas considerando como sea la f. 39
esta libranza o mandato la hizo el obispado de Rodriguez de por
de su habienda y deella jefue Rodriguez Lopez cumplida
y asi despues de samente deldho de Rodriguez como la ha bien
de que se ade cumplir pase a poder de los herederos de dho